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Aika  Perjantai 11.11.2011 klo 9  
 
Paikka  Töysän kunnantalo, kunnanhallituksen kokoushuone  
 
Jäsenet  Mika Saarimäki, Töysän kunnanvaltuuston pj, ohjausryhmän pj 

Tiina Julku, Töysän kunnanhallituksen pj 
Terttu Liesmäki, Töysän kunnanjohtaja 
Tarja Ylimäki, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen  
Martti Ahola, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen, poissa 
Eila Haakana, Töysän kunta, henkilöstön edustaja, poissa 
Jorma Lamminmäki, Alavuden kaupunginvaltuuston pj 
Lasse Anttila, Alavuden kaupunginhallituksen pj 
Pekka Ala-Mäenpää, Alavuden kaupunginjohtaja 
Mikko Myllymäki, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Toivo Onnela, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Kirsti Mäkelä, Alavuden kaupunki, henkilöstön edustaja, sihteeri 

 
Muut kutsutut Jarkko Majava, johtava konsultti,  FCG Finnish Consulting Group Oy 

Sari Helander, Alavuden kaupunki, ohjausryhmän sihteeri, poissa 
 
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 

1. Pöytäkirjan tarkastaminen 
 

Tarkastettiin edellisen kokouksen 8.9.2011 pöytäkirja.  
Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jorma Lamminmäki ja Tiina Julku. 

 
2. Ministeriön vastaus ja selvityksen / liitosneuvottelujen tilanne ja jatko 
 

Ministeriö oli tässä vaiheessa varovainen. Myös asiantuntijat kuten Prättälä ovat sitä mieltä, 
ettei mitään sitovaa kantaa voi ottaa ennen rakennetyöryhmän työn valmistumista. 
Toivottavaa on, ettei työryhmä ota jatkoaikaa. Tuntuu siltä, ettei tulossa ole pelkkää sanelua, 
vaan että kuntia kuunnellaan. Kuntaliitoshanke kannattaisi kuitenkin viedä mahdollisimman 
pian läpi. Porkkanarahat katoavat, ettei liitosta synny tässä vaiheessa. Liitosta puoltavat 
kaikki muut asiat paitsi huoltosuhde. Myös seutuneuvoston olisi syytä kokoontua. 
 
Kyläkierrokset ja virallinen nähtävilläolo järjestetään yhtä aikaa. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Valtuustojen yhteisseminaarin ohjelma ja toteutus 
Hyväksyttiin Tuurin yhteisen valtuustoseminaarin ohjelma. Sovittiin, että Jarkko Majava 
käy läpi yhdistyssopimuksen kohta kohdalta. Puheenjohtaja painottaa puheenvuorossaan 
strategisia näkökohtia.   
 
 
 
Mika Saarimäki   Kirsti Mäkelä 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 
 
Tiina Julku   Jorma Lamminmäki 
Pöytäkirjantarkastaja  Pöytäkirjantarkastaja  


